FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO
DE SÃO GABRIEL DO OESTE - FUNSAÚDE

CNPJ 05.301.040/0001-97           Rua: João Evangelista Rosa 1156 – Tel. 0xx- 67-3295-3206

      CEP: 79.490-000                                                                  SÃO GABRIEL DO OESTE – MS

Fundação de Saúde Pública do Município de São Gabriel do Oeste/MS
FUNSAÚDE - 2014

Pág.1

EDITAL N.º 002/2014

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DAS
FUNDAÇÕES MUNICIPAIS DE SÃO GABRIEL DO OESTE-MS

ROSMAR BATISTA ALVES, Presidente da Fundação de Saúde do Município de São

Gabriel do Oeste/MS, no uso de suas atribuições, torna pública a abertura de inscrições para a
realização de Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao
Quadro Permanente de Pessoal da Fundação de Saúde Pública do Município de São Gabriel do
Oeste/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. - DAS ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS
1.1 – A Relação dos Candidatos que tiveram seu pedido de isenção da taxa de inscrição
deferida encontra-se no Anexo I deste Edital.
2 - DAS ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDAS
2.1 – A Relação dos Candidatos que tiveram seu pedido de isenção da taxa de inscrição
indeferida encontra-se no Anexo II deste Edital.
2.2 - O candidato que não obtiver a isenção e tiver interesse em permanecer no Concurso,
deverá fazer o pagamento da respectiva inscrição até 07 de outubro de 2014, no endereço
eletrônico www.fapec.org/concurso, onde estarão disponibilizados, para impressão, o boleto
bancário para pagamento da inscrição e o Edital do Concurso da Fundação de Saúde Pública
do Município de São Gabriel do Oeste/MS.

São Gabriel do Oeste/MS, 25 de setembro de 2014.

ROSMAR BATISTA ALVES
Presidente da Funsaude

http://www.fapec.org/concurso

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO
DE SÃO GABRIEL DO OESTE - FUNSAÚDE

CNPJ 05.301.040/0001-97           Rua: João Evangelista Rosa 1156 – Tel. 0xx- 67-3295-3206

      CEP: 79.490-000                                                                  SÃO GABRIEL DO OESTE – MS

Fundação de Saúde Pública do Município de São Gabriel do Oeste/MS
FUNSAÚDE - 2014

Pág.2

ANEXO I – ISENÇÕES DEFERIDAS

NOME

INSCRIÇÃO CARGO

DAIANY MIRANDA DA SILVA 10681 TÉCNICO DE SERVIÇOS PÚBLICOS-NUTRICIONISTA
DAYANE PAIÃO AMARAL 10728 AGENTE DE SERVIÇO - ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO
ELIANE GONÇALVES BIZARRIA
PROENÇA 10543 AG DE SERVIÇO-ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO
ERICK MARTINS PAIXÃO  10867 TÉCNICO DE SERVIÇOS PÚBLICOS-ENFERMEIRO
FERNANDA PAYA SILVA 10656 TÉCNICO DE SERVIÇOS PÚBLICOS-ENFERMEIRO
INGRID PAOLA CLAVICO MARTINS 10570 AGENTE DE SERVIÇO PÚBLICO-TÉCNICO ENFERMAGEM
IVA WINTERSTEIN 10693 AGENTE DE SERVIÇO -ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO
JEFERSON VENANCIO DE SOUZA 10800 TÉCNICO DE SERVIÇOS PÚBLICOS-ENFERMEIRO
NAYARA DE LIRA ESTEVES 10526 TÉCNICO DE SERVIÇOS PÚBLICOS-ENFERMEIRO
NEILA BARBOSA ALVES IBANHES 10730 AGENTE DE SERRVIÇO-ASSISTENTE DE ADMINISGTRAÇÃO
PRISCILA GUTTERRES DA SILVA 10729  TÉCNICO DE SERVIÇOS PÚBLICOS-NUTRICIONISTA
SUZAMARA MORAES TORRES PAES 10683 TÉCNICO DE SERVIÇOS PÚBLICOS-ENFERMEIRO
VIVIAN DE SOUZA XAVIER  10594 AUXILIAR DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS - RECEPCIONISTA

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO
DE SÃO GABRIEL DO OESTE - FUNSAÚDE

CNPJ 05.301.040/0001-97           Rua: João Evangelista Rosa 1156 – Tel. 0xx- 67-3295-3206

      CEP: 79.490-000                                                                  SÃO GABRIEL DO OESTE – MS

Fundação de Saúde Pública do Município de São Gabriel do Oeste/MS
FUNSAÚDE - 2014

Pág.3

ANEXO II – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

NOME  INSCRIÇÃO CARGO
AILTON FELIX ARCANJO 10877 TÉCNICO DE SERVIÇOS PÚBLICOS-ENFERMEIRO
DANIELA BARBOSA FALCÃO 10935 AGENTE DE SERVIÇO PÚBLICO
ESLAINE ZANDOMENIGHI 10857 AGENTE DE SERVIÇO-ASSITENTE DE ADMINISTRAÇÃO
GEOVANE CACHETE DE ARRUDA 10905 AUX DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS-RECEPCIONISTA
JEFERSON APARECIDO DE OLIVEIRA
PAULA  10825 TÉCNICO DE SERVIÇOS PÚBLICOS-ENFERMEIRO
THAINNÁ HIGINIA ROSSETTI VANUCHI 10600 TÉCNICO DE SERVIÇOS PÚBLICOS-ENFERMEIRO
WILLIAN SILVA MARQUES DE AZEVEDO 10887 TÉCNICO DE SERVIÇOS PÚBLICOS-ENFERMEIRO